Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                                                                                             Алейниковская  средняя общеобразовательная школа                                                                               Алексеевского района Белгородской области

П Р И К А З

от 21.02.2011г.                                                                 №19
 О создании рабочей  группы   по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективной подготовки к введению   ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования в составе:

· Кулеш Н. А. – заместитель директора по УВР;
· Гайко Г. И. -  руководитель МО учителей  начальных классов;
· Козыренко Е. В. -  руководитель  МежМО учителей гуманитарного цикла;
· Жданов С. Н.  – руководитель МО учителей  естественно-математического цикла.
2.Рабочей группе до 01.04.2011г.:

· разработать план мероприятий по переходу школы на ФГОС.

· организовать работу по информированию родительской общественности и учителей школы о ФГОС нового поколения

3. Заслушивать отчет о деятельности рабочей группы 1 раз в 2 месяца на совещании при директоре.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________Гайко Т. А.
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	1.
	Кулеш Н. А.

	2.
	Гайко Г. И.

	3.
	Козыренко Е. В.

	4.
	Жданов С. Н.